

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Teglholm Park P/S
Teglholmsgade 1
2450 København SV

CVR-nr.: 16935735
Stiftelsesdato: 30.11.1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Leif Stidsen, formand
Heine Hebbelstrup Debel
Hans-Henrik Kehlet

Direktion

Hans-Henrik Kehlet, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var et overskud på 54,4 mio. kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af dagsværdiregulering på investeringsejendommen på 26,1 mio.kr.
Selskabets egenkapital var på 794,5 mio. kr. pr. 31. december 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Nettoomsætning		35.953	34.562
Dagsværdiregulering af investeringsejendom me		26.127	10.875
Andre driftsindtægter		187	166
Andre eksterne omkostninger		(2.659)	(2.673)
Ejendomsomkostninger		(5.903)	(5.931)
Bruttoresultat		53.705	36.999
Andre finansielle indtægter	1	765	25
Andre finansielle omkostninger	2	(23)	(99)
Årets resultat		54.447	36.925
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.447	36.925
Resultatdisponering		54.447	36.925

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Investeringsejendomme		769.940	743.842
Materielle aktiver	3	769.940	743.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.185	10.108
Finansielle aktiver		38.185	10.108
Anlægsaktiver		808.125	753.950
Andre tilgodehavender		2.830	3.382
Periodeafgrænsningsposter		94	127
Tilgodehavender		2.924	3.509
Likvide beholdninger		765	770
Omsætningsaktiver		3.689	4.279
Aktiver		811.814	758.229

Passiver

	Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Virksomhedskapital	4	2.500	2.500
Overført overskud eller underskud		791.991	737.544
Egenkapital		794.491	740.044
Anden gæld	5	8.805	8.695
Langfristede gældsforpligtelser		8.805	8.695
Anden gæld		8.467	9.385
Periodeafgrænsningsposter		51	105
Kortfristede gældsforpligtelser		8.518	9.490
Gældsforpligtelser		17.323	18.185
Passiver		811.814	758.229
Personaleforhold	6		
Andre ikke-indregnede forpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	2.500	737.544	740.044
Årets resultat	0	54.447	54.447
Egenkapital ultimo	2.500	791.991	794.491

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	752	0
Renteindtægter i øvrigt	13	25
	765	25

2 Andre finansielle omkostninger

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9	98
Renteomkostninger i øvrigt	14	1
	23	99

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme t.kr.
Kostpris primo	540.265
Afgange	(29)
Kostpris ultimo	540.236
Dagsværdireguleringer primo	203.577
Årets dagsværdireguleringer	26.127

Dagsværdireguleringer ultimo	229.704
Regnskabsmæssig værdi ultimo	769.940

	2025	2024
	t.kr.	t.kr.
Ændring af dagsværdi indregnet i resultatopgørelse		
Investeringsejendomme	26.127	10.875

Selskabets investeringsejendom ligger på Teglholmen i København SV og består af en boligejendom på ca. 17.000 kvadratmeter indeholdende 179 boliger samt et erhvervslejemål. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af DCF-modellen.

Afkastkravet er fastsat til 4,00 % (31.12.2024: 3,75 %).

Den samlede økonomisk tomgang for ejendommen udgjorde 0,1 % pr. 31.12.2025 (0,5 % pr. 31.12.2024).

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med omtrent 82 mio.kr.

Terminalværdien er opgjort som den budgetterede nettopengestrøm i år 11, divideret med den fastsatte diskonteringsfaktor (eksklusiv inflation). I forbindelse med værdiansættelsen af investeringsejendommen har der

medvirket ekstern valuar/ejendomsmægler.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

- det er forudsat, at den nuværende udlejning fastholdes, men boliger renoveres i takt med de nye fraflytter for derved at kunne opnå svarende leje svarende til det lejedes værdi
- ved udgangen af 2025 var den gennemsnitlige leje for ejendommen på 2.061 kr./m².

Ejendommen er værdiansat til en værdi på 45 t.kr./m².

4 Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf.

5 Anden gæld (langfristet)

Langfristet anden gæld indeholder deposita fra boliglejere. Det forventes ikke, at der er forpligtelser hertil, der forfalder indenfor 5 år.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag i året.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

7 Andre ikke-indregnede forpligtelser

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet ejes 100 pct. af:
TDC Pensionskasse
Teglholmsgade 1
2450 København SV
CVR: 71 96 76 11

Komplementar:
Teglholm Park Komplementar ApS
Teglholmsgade 1
2450 København SV
CVR: 33 25 46 87

Transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret:

TDC Pensionskasse:

Der har i regnskabsåret 2025 været rentetransaktioner vedrørende mellemregning med moderselskabet samt driftsomkostninger i forbindelse med moderselskabets administration af ejendommene.

Teglholm Park Komplementar ApS:

Der har i regnskabsåret 2025 været transaktioner mellem Teglholm Park Komplementar ApS og Teglholm Park P/S i form af komplementarvederlag.
